ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 марта  2017 года						                 №170/1243

Об освобождении  Козловой В.Н. от обязанностей
председателя и члена территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района

В соответствии с пунктом 7 статьи 28, подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 18 и частью 6 статьи 29 областного закона от 15 мая 2013 года № 26–оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»

Избирательная комиссия Ленинградской области постановляет:

1. Освободить Козлову Валентину Николаевну от обязанностей председателя и члена территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.
2. Направить данное постановление в территориальную избирательную комиссию Гатчинского муниципального района и опубликовать постановление в официальном печатном органе муниципального района.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Леноблизбиркома в сети «Интернет» и в сетевом издании Избирательной комиссии Ленинградской области.

Председатель
Избирательной комиссии
Ленинградской области				                 М.Е. Лебединский

Секретарь
Избирательной комиссии
Ленинградской области					       С.М. Ганина